
出目（10項目）出目（20項目） イベント名 イベント

01-10 01-05

11-20 06-10

21-30 11-15

31-40 16-20

41-50 21-25

51-60 26-30

61-70 31-35

71-80 36-40

81-90 41-45

91-00 46-50

－ 51-55

－ 56-60

－ 61-65

－ 66-70

－ 71-75

－ 76-80

－ 81-85

－ 86-90

－ 91-95

－ 96-00

施設名 施設数 種別 収入（単価） 収入（小計） 効果 参照

領地データ

所属

土地数 収入

領主

領民
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施設

経営イベント表

領地経営シート領地経営シート


